様式５

一般社団法人三重県水泳連盟

　会長　　濵田　　哲　様

団　体　名

申請者氏名

下記競技会を、令和　　　年度一般社団法人三重県水泳連盟（　公認　・　後援　）競技会

として頂きたく公認料を添えて申請いたします。

〒

ＴＥＬ

（　公認　・　非公認　） （　長水路　・　短水路　）

〒

ＴＥＬ

＜記入上の注意＞

○　（　）内は必要項目を選択し、不要な項目は二重線で消去すること。

○　Ａ公認大会は前年度１１月末日、Ｂ公認大会は１２月末日までに申請すること。

○　申請と同時に公認料を振込み、送金明細表とともに送付すること。

事務局記入欄

令和 年 月 日

（　使用する　・　使用しない　）

Ａ・Ｂ級審判員名

令和　　　年　　　月　　　日～　　　月　　　日（　　　日間）

（　全員登録　・　未登録者を含む　）

競 技 会 責 任 者

受 付 日

主 管 団 体

主管団体責任者

種 別

連 絡 先

プ ー ル 名

主催団体所在地

選 手 登 録

期 日

全自動審判装置

競技会公認・後援申請書

　令和　　　年　　　月　　　日

㊞

競 技 会 名

主 催 団 体

（　Ａ公認　・　Ｂ公認　・　後援　）